
                                    

                                   

UCHWAŁA NR XXXVI/197/2014

RADY GMINY GRZEGORZEW
z dnia 24 lutego 2014 roku

w sprawie  postawienia w stan likwidacji Związku Międzygminnego
                „ Kolski Region Komunalny ”

       Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 15, art.64 w związku z art. 67 ust.1, ust.2
pkt 8 i ust.3.  ustawy  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r.
poz.594 z późn.zm.) oraz § 27 ust.1 Statutu Związku Międzygminnego „ Kolski Region
Komunalny ”  (  Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego Nr 68,  poz.921 ze  zm.)  Rada Gminy
Grzegorzew uchwala ,  co następuje :

§ 1.  Postawić w stan likwidacji Związek Międzygminny  „ Kolski Region 

        Komunalny  ” z siedzibą w Kole.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

                                                                 

                                   


